
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 8 de abril de 2015 Ano III - Edição nº 00049 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFB86F5EAA11188EB77358007366AEFE



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Resultados de pregões. Pregão Presencial nº 010 e 011/2015

• Ata de registro de preço Nº. 001/2015. Extrato de contrato. Homologação e adjudicação Pregão Presencial Nº. 007 e 006/2015

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFB86F5EAA11188EB77358007366AEFE



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO 
CNPJ 11.657.462/0001-00 

____________________________________________________________________ 

 

RREESSUULLTTAADDOOSS  DDEE  PPRREEGGÕÕEESS  

 
 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2015 OBJETO – Contratação de empresa para prestação de serviço 

com buffet, fornecimento de lanches para atender as necessidades do município de Nova Redenção. 

Resultado DESERTO. Nova Redenção, 26 de março de 2015. Gil Anderson Trindade Ramos – Pregoeiro 

Oficial. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2015 OBJETO – Contratação de empresa para fornecimento de 

oxigênio medicinal para atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste Município. Resultado 

DESERTO. Nova Redenção, 26 de março de 2015. Gil Anderson Trindade Ramos – Pregoeiro Oficial. 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4165D681780154E4CD4A875BEE1F7F54

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 
 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 001/2015 
Objeto: Registro de preço objetivando a aquisição parcelada de água mineral em garrafão de 20 litros, garrafa 
de 1,5 litros e copo de 200 ml para atender as necessidades de diversas secretarias do Município de Nova 
Redenção. 
Promitentes Compradores: MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
NOVA REDENÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,  
Promitente Fornecedor: JAIME JOSÉ DOS SANTOS – EPP. 
CNPJ/CPF Nº. 13.571.021/0001-09 
 
LOTE ÚNICO 

Item Especificação Unid. Quant. Marca V. Unit. V. Total 

01 

AGUA, mineral, sem gás, obtida diretamente de fontes 
naturais, envasada com 20 litros. Apresentação: A agua devera 
apresentar-se límpida, sem flocos em deposito ou corpos 
estranhos e com validade para consumo de, no mínimo, 60 dias 
da data da entrega. Acondicionamento: Em garrafão retornável 
de 20 litros, fabricado com substancias resinosas e/ou 
poliméricas, lacrado com tampa e lacre plásticos descartáveis, 
com rotulo intacto, sem vazamentos, manchas, odores, furos, 
fissuras ou amassos; devera estar em conformidade com as 
normas vigentes da ABNT e conter, no fundo, data de 
fabricação, validade não superior a 3 anos. Garantia: 
Observando-se irregularidades na qualidade da agua, e dentro 
do prazo de validade para consumo, poderão ser tomadas 
amostras para encaminhamento a laboratório credenciado, 
correndo por conta do contratado os ensaios, testes e demais 
provas exigidas por normas técnicas oficiais, nos termos da Lei 
estadual de licitações. Rotulagem: Rotulo com carimbo de 
aprovação ou numero do processo do DNPM, contendo, no 
mínimo, nome da fonte, e da empresa engarrafadora, seu CNPJ, 
Município, Estado, composição química, características físico - 
químicas, nome do laboratório, numero e data da analise da 
agua, volume, data de engarrafamento e validade com 
impressão indelével. Resoluções Vigentes: A agua devera estar 
de acordo com as Resoluções vigentes da ANVISA. Entrega 
pelo fornecedor no local solicitado.  

UND 1.500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FONTE 

D’ VIDA 
R$ 7,00 R$ 10.500,00 

02 

AGUA, mineral, sem gás, obtida diretamente de fontes 
naturais, envasada com 500 ml. Apresentação: A agua devera 
apresentar-se límpida, sem flocos em deposito ou corpos 
estranhos e com validade para consumo de, no mínimo, 60 dias 
da data da entrega. Acondicionamento: Em copo fabricado em 
plástico resistente, com tampa lacrada, com rotulo intacto, sem 
vazamentos, manchas, odores, furos, fissuras ou amassos. 
Garantia: Observando-se irregularidades na qualidade da agua, 
e dentro do prazo de validade para consumo, poderão ser 
tomadas amostras para encaminhamento a laboratório 
credenciado, correndo por conta do contratado os ensaios, 
testes e demais provas exigidas por normas técnicas oficiais, 
nos termos da Lei estadual de licitações. Rotulagem: Rotulo 
com carimbo de aprovação ou numero do processo do DNPM, 
contendo, no mínimo, nome da fonte, e da empresa envasadora, 
seu CNPJ, Município, Estado, numero do lote, composição 
química, características físico - químicas, nome do laboratório, 
numero e data da analise da agua, volume, data de 
envasamento e validade e a expressão "Não contem glúten" 

CX 80 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

FONTE 
D’ VIDA 

R$ 8,00 R$ 640,00 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFB86F5EAA11188EB77358007366AEFE



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 
com impressão indelével. Resoluções Vigentes: A agua devera 
estar de acordo com as Resoluções vigentes da ANVISA. Pct 
contendo 12 unidades de 500 ml. Entrega pelo fornecedor no 
setor solicitado 

03 

AGUA, mineral, sem gás, acondicionada em garrafa de 1,5 
litros, registro no Ministério da Saúde e CNNPA, rotulo 
contendo a origem da agua mineral como: nome da fonte, 
natureza da agua, localidade, data e numero de concessão da 
lavra, nome e endereço do concessionários, constantes físico-
químicos, composição analítica e classificação, ano, mês de 
engarrafamento e prazo de validade. Pct contendo 06 unidades 
de  1/5. Entrega pelo fornecedor no local solicitado 

PCT 100 

 
 
 

 
FONTE 

D’ VIDA 

R$ 8,00 R$ 800,00 

VALOR  TOTAL  DO LOTE: R$ 11.940,00 (onze mil novecentos e quarenta reais) R$ 11.940,00 

Através da presente ata ficam registrados os seguintes preços de acordo com os critérios previstos no edital, no 
termo de referência e nesta ATA. 

Prazo: 12 meses a partir da data de assinatura da ata de registro de preço. 

Data de Assinatura da ATA: 11/03/2015 
Origem: Pregão Presencial nº. 007/2015. 
Data: Nova Redenção - BA, 11 de março de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita 
Municipal. 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFB86F5EAA11188EB77358007366AEFE



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

 
 
 

 
Contrato nº. 034/2015 
Contratantes: MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
Contratada: JAIME JOSÉ DOS SANTOS- EPP 
CNPJ/CPF N°: 13.571.021/0001-09 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gás de cozinha (GLP) e aquisição vasilhames para 
atender às necessidades de diversas secretarias deste Município. 
Valor R$ 21.800,00 (valor global). 
Prazo: 11/03/2015 a 31/12/2015. 
Origem: Pregão Presencial nº. 006/2015. 
Data: Nova Redenção - BA, 11 de Março de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita 
Municipal. 
 
 

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFB86F5EAA11188EB77358007366AEFE



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

 
 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO 
 
 

 
A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
HOMOLOGA os atos praticados pelo presidente da comissão de licitação e membros referente 
ao Pregão Presencial Nº. 007/2015, que tem por Objeto: Registro de preço objetivando a aquisição 
parcelada de água mineral em garrafão de 20 litros, garrafa de 1,5 litros e copo de 200 ml para atender as 
necessidades de diversas secretarias do Município de Nova Redenção e ADJUDICA o objeto licitado 
em favor das empresas JAIME JOSÉ DOS SANTOS – EPP Para que produza os efeitos legais e 
pertinentes, conforme segue. Notifique-se a adjudicatária para assinar o contrato no prazo legal.   
  
 
 
Nova Redenção, 11 de março de 2015. 
 
 
 
_____________________________________ 
ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINI AZEVEDO 
Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFB86F5EAA11188EB77358007366AEFE



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

 
 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO 
 
 

 
A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
HOMOLOGA os atos praticados pelo presidente da comissão de licitação e membros referente 
ao Pregão Presencial Nº. 006/2015, que tem por Objeto: Contratação de empresa para fornecimento 
de gás de cozinha (GLP) e aquisição vasilhames para atender às necessidades de diversas secretarias 
deste Município e ADJUDICA o objeto licitado em favor das empresas JAIME JOSÉ DOS 
SANTOS – EPP Para que produza os efeitos legais e pertinentes, conforme segue. Notifique-se a 
adjudicatária para assinar o contrato no prazo legal.   
  
 
 
Nova Redenção, 11 de março de 2015. 
 
 
 
_____________________________________ 
ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINI AZEVEDO 
Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFB86F5EAA11188EB77358007366AEFE


		2015-04-08T15:31:10-0300




